[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.03.2021                                                                                                                            №  304
город Крымск

Об отмене разрешения на строительство
блокированного  жилого дома от 3 августа 2018 г.
№ 23RU23516101 – 131 - 2018

В  связи с технической ошибкой, п о с т а н о в л я ю:

          1. Отменить  разрешение  на строительство блокированного  жилого дома от 3 августа 2018 г. № 23RU23516101 – 131 – 2018.
2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Крымского городского поселения Крымского района (Максимова Ю.А.) уведомить департамент архитектуры и градостроительства администрации Краснодарского края и управление архитектуры и градостроительства администрации  муниципального образования Крымский район об отмене разрешения на строительство блокированного  жилого дома от 3 августа 2018 г.

№ 23RU23516101 – 131 – 2018.
3. Организационному отделу администрации Крымского городского поселения Крымского района (Завгородняя Е.Н.) разместить  настоящее постановление на официальном сайте администрации Крымского городского поселения  Крымского района в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за  собой.

         5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Заместитель главы Крымского городского
поселения Крымского района                                                             А.А. Смирнов